Idcirco amore et precibus dicti Berengarii, ducti et moti, volen- 
tes fideiubere siue cautionem facere pro dicto Berengario super 
dicta vendicione et eius precii solucione / eidem Berengario fienda 
et super dicta etiam empara uel emparis factis et questione qua-
libet, demanda seu demandis, realibus et personalibus, per dictas 
personas et alias quascumque factis, motis uel in posterum /9  
fiendis, iuxta tamen capitula, pridem inter dictum Berengarium 
et dictum Arnaldum de Sischar, in ciuitate Terrachone facta et 
ordinata, gratis et ex certa scientia ac spontanea uoluntate ac de 
iure nostro non / ignari, set potius instructi et informati ambo in 
simul et uterque nostrum in solidum, cum hoc presenti publico 
instrumento firmiter et plenarie valituro, constituimus, elegimus 
et ordinamus certum / et specialem procuratorem nostrum vos, 
Guillermum de Soses, cum dicto venerabili Berengario de Podio 
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commorante, presente et recipiente, videlicet, ad comparendum 
coram dicto venerabili Arnaldo de Sischar, ut procuratori gene-
rali dicti /12 domini Infantis Petri, siue alia persona uel personis 
quibuscumque quam intersit, et pro nobis et loco nostro in eius 
posse, tam super predictis omnibus et singulis eorumdem et aliis 
inde dependentibus seu / emergentibus, quod pro euictione dicte 
vendicionis, eidem domino Infanti vel dicto Arnaldo, nomine ip-
sius domini, de predictis fienda, fidem habenda siue euictionem 
prestandum nosque fideuisores presentandum / ac nos et utrumque 
nostrum in solidum et pro toto et bona nostra et nostrorum ubique 
habita et habenda sub illis obligationibus et cautelis, quibus dictus 
Berengarius in dicto instrumento dicte vendicionis se obligauit uel 
obli- /15 gauerit et aliis ac de stando iuri et iudicatum soluendo 
cum suis clausulis uniuersis obligandum et instrumentum dicte 
vendicionis ac alia instrumenta et scripturas super hiis necessaria 
uel necessarias / nomine nostro uel fideuissorum firmandum.

Dantes igitur et concedentes vobis dicto procuratori nostro 
in et super predictis omnibus et singulis eorumdem totum locum 
nostrum et plenarium posse predicta omnia et singula / faciendi, 
tractandi et procurandi. Et nichilominus renunciando foro nostro 
si contigat iuxta dicta capitula nos et nostri et nostrum ac bona 
nostra predicta causa huiusmodi et quantum in hoc contractu, /18 
foro et districtui et iurisdicioni dicti domini Infantis uel eius pro-
curatoris in predicto comitatu Montanearum de Prades uel alteri 
dominio seu iurisdictioni quod seu quam uolueritis submitenti  
uel alium omnia alia / inde libere exercendi et peragendi, que nos uel  
alter nostrum facere possemus, si adessemus, etiam ea que de 
sua natura mandatum exhigent speciale, et etiam si maiora sint 
quam superius expresata ac que potest / et debet facere uerus et 
legitimus procurator ad similia constitutus, liberam et generalem 
administracionem vobis in predictis omnibus plenarie conferendo.